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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2022/2023, deel 2
Sittard, 15-1-2023

Programmanr. 1 Dames, 200m vrije slag E t/m H
15-1-2023 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 3

1
2 Marlijn van Bijsterveldt 032977 WV Valkenswaard NT ___:___.___
3 Hamsha Suthakaran 054385 Tilburgse WV NT ___:___.___
4 Allyssa van de Ven 054376 Deurnese WV NT ___:___.___
5

Serie 2 van 3

1 Aniek van Ratingen 972176 WV Geleen NT ___:___.___
2 Aaliyah Leurs 064237 WV Geleen NT ___:___.___
3 Aimée van Loon 032915 WV Born 2:53.40 ___:___.___
4 Lidewij Tuik 032793 WV Geleen NT ___:___.___
5 Laura Arts 024709 Deurnese WV NT ___:___.___

Serie 3 van 3

1 Angelique Husson 972061 Tilburgse WV 2:50.80 ___:___.___
2 Aniek Donders 013041 Tilburgse WV 2:39.60 ___:___.___
3 Dimphy van de Laar 922972 WV Born 2:18.10 ___:___.___
4 Francis Gijsen 930864 WV Born 2:28.90 ___:___.___
5 Patricia van der Donk 982985 WV Valkenswaard 2:48.40 ___:___.___

Programmanr. 2 Heren, 200m vrije slag E t/m H
15-1-2023 - 14:11 Startlijst

Serie 1 van 3

1
2 Damian Bas 063513 WV Born NT ___:___.___
3 Jasper Schiebaan 054365 WV Valkenswaard NT ___:___.___
4 Rens Rekko 043359 WV Geleen NT ___:___.___
5

Serie 2 van 3

1
2 Tim van de Ven 063850 WV Valkenswaard NT ___:___.___
3 Erné Smeets 971789 WV Geleen NT ___:___.___
4 Stijn Meulenbeek 053862 WV Geleen NT ___:___.___
5 Ivo Frantzen 032752 WV Geleen NT ___:___.___

Serie 3 van 3

1 Bart Mallon 981868 Tilburgse WV 2:40.70 ___:___.___
2 Yorn Maassen 053392 WV Born 2:17.10 ___:___.___
3 Sven van Etten 944065 WV Born 2:07.80 ___:___.___
4 Marco Driessen 991776 Deurnese WV 2:09.30 ___:___.___
5 Tristan Heijmans 033010 WV Valkenswaard 2:30.00 ___:___.___
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2022/2023, deel 2
Sittard, 15-1-2023

Programmanr. 3 Meisjes, 50m rugslag A t/m B
15-1-2023 - 14:22 Startlijst

Serie 1 van 3

1
2 Fae van Kempen 134781 WV Valkenswaard NT ___:___.___
3 Suze van Doesburg 124840 Deurnese WV NT ___:___.___
4 Benthe Geldens 134634 WV Valkenswaard NT ___:___.___
5 Sophie Masud 144862 WV Geleen NT ___:___.___

Serie 2 van 3

1 Sara Hendriks 114767 Tilburgse WV 1:10.60 ___:___.___
2 Abishnaa Thambirajah 114778 WV Geleen 1:07.08 ___:___.___
3 Maud Gaemers 134631 WV Geleen 59.00 ___:___.___
4 Ella Dieteren 114863 WV Born 1:02.16 ___:___.___
5 Ilinca Piticea 114705 Tilburgse WV 1:09.90 ___:___.___

Serie 3 van 3

1 Eva Nouwens 114636 WV Valkenswaard 55.80 ___:___.___
2 June Bulten 104702 Deurnese WV 53.30 ___:___.___
3 Britt Schmitz 114519 WV Born 43.59 ___:___.___
4 Nihal Chemlal 114681 Tilburgse WV 47.20 ___:___.___
5 Robin Vosselman 124815 WV Born 55.80 ___:___.___

Programmanr. 4 Jongens, 50m rugslag A t/m B
15-1-2023 - 14:27 Startlijst

Serie 1 van 3

1
2 Koen Tiemens 114780 WV Valkenswaard NT ___:___.___
3 Jaxx Kubben 134776 WV Geleen NT ___:___.___
4 Jeroen Kooijman 124779 WV Valkenswaard NT ___:___.___
5

Serie 2 van 3

1
2 Quinn Teisman 124745 WV Geleen NT ___:___.___
3 Julian Antinucci 114766 WV Valkenswaard 1:18.70 ___:___.___
4 Cas Gordebeke 144732 WV Born 1:20.10 ___:___.___
5

Serie 3 van 3

1 Rens van Baaren 144623 WV Born 1:03.40 ___:___.___
2 Tiago Schriek Yance 134706 Tilburgse WV 59.80 ___:___.___
3 Sjoerd van Zwienen 114601 Tilburgse WV 44.70 ___:___.___
4 Björn Bogie 114624 WV Born 47.87 ___:___.___
5 Arjuna Karremans 114618 Tilburgse WV 1:01.10 ___:___.___
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2022/2023, deel 2
Sittard, 15-1-2023

Programmanr. 5 Meisjes, 100m wisselslag D
15-1-2023 - 14:34 Startlijst

Serie 1 van 3

1
2 Mara van Gulik 084360 WV Valkenswaard NT ___:___.___
3 Nicol Winters 084566 WV Valkenswaard NT ___:___.___
4 Joanna Martens 084405 WV Geleen NT ___:___.___
5

Serie 2 van 3

1
2 Yaela van Tilborg 084387 Tilburgse WV 1:51.00 ___:___.___
3 Serina Karamat Ali 073941 Tilburgse WV 1:44.80 ___:___.___
4 Dewi Rademakers 074505 WV Geleen 1:45.00 ___:___.___
5

Serie 3 van 3

1 Tessa Dreessen 084628 WV Geleen 1:33.80 ___:___.___
2 Juno Steinbusch 073785 WV Born 1:22.00 ___:___.___
3 Maud van Zwienen 074253 Tilburgse WV 1:13.00 ___:___.___
4 Evy Knops 073782 WV Born 1:17.27 ___:___.___
5 Loena Stassen 084202 WV Born 1:27.50 ___:___.___

Programmanr. 6 Jongens, 100m wisselslag D
15-1-2023 - 14:41 Startlijst

Serie 1 van 2

1
2 Jordy Derks 084737 WV Born 2:19.70 ___:___.___
3 Zef Perebooms 074633 WV Geleen 1:44.80 ___:___.___
4 Nicholas Bendych 084386 Tilburgse WV 2:08.09 ___:___.___
5

Serie 2 van 2

1
2 Mika van Bijnen 083910 WV Valkenswaard 1:27.20 ___:___.___
3 Tuur Strijkers 084468 WV Born 1:18.90 ___:___.___
4 Milan Dekkers 073779 WV Born 1:19.40 ___:___.___
5 Mitchell Bouten 084464 WV Geleen 1:37.90 ___:___.___

Programmanr. 7 Gemengd, 4 x 50m schoolslag C
15-1-2023 - 14:47 Startlijst

Serie 1 van 1

1

2 WV Valkenswaard 1 WV Valkenswaard NT ___:___.___
Sanne Winters 10, Francesco Jacobs 10, Rhianne Tiemens 10, Frederique Jansma 10

3 WV Born 1 WV Born 3:07.87 ___:___.___
Floor Emaus 09, Remco Ramachers 09, Mirte Griens 10, Sven Bogie 09
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2022/2023, deel 2
Sittard, 15-1-2023

Programmanr. 7, Gemengd, 4 x 50m schoolslag

4 Tilburgse WV 1 Tilburgse WV 3:25.83 ___:___.___
Allison Kuijpers 09, Mateusz Studencki 09, Thaksha Suthakaran 10, David Siljee 09

5 WV Geleen 1 WV Geleen NT ___:___.___
Abishnaa Thambirajah 11, Quinn Teisman 12, Senna Dreessen 09, Robin Bemelen 09

Programmanr. 8 Gemengd, 4 x 100m vrije slag E t/m H
15-1-2023 - 14:52 Startlijst

Serie 1 van 1

1 WV Geleen 1 WV Geleen NT ___:___.___
Aaliyah Leurs 06, Ivo Frantzen 03, Lidewij Tuik 03, Rens Rekko 04

2 Tilburgse WV 1 Tilburgse WV 4:43.51 ___:___.___
Angelique Husson 97, Franklil Ramirez 89, Aniek Donders 01, Bart Mallon 98

3 WV Born 1 WV Born 4:03.59 ___:___.___
Francis Gijsen 93, Sven van Etten 94, Lizzy Langen 04, Yorn Maassen 05

4 WV Born 2 WV Born 4:32.38 ___:___.___
Bieke Langen 06, Damian Bas 06, Nadine Willems 92, Jeroen Langenveld 05

5 WV Valkenswaard 1 WV Valkenswaard 4:46.58 ___:___.___
Patricia van der Donk 98, Tristan Heijmans 03, Shenna van Ool 98, Tim van de Ven 06

Programmanr. 9 Gemengd, 4 x 25m schoolslag A t/m B
15-1-2023 - 14:57 Startlijst

Serie 1 van 1

1

2 WV Valkenswaard 1 WV Valkenswaard NT ___:___.___
Benthe Geldens 13, Koen Tiemens 11, Hannah Dansen 14, Jeroen Kooijman 12

3 WV Born 1 WV Born 1:41.47 ___:___.___
Britt Schmitz 11, Rens van Baaren 14, Robin Vosselman 12, Björn Bogie 11

4 Tilburgse WV 1 Tilburgse WV 1:45.40 ___:___.___
Nihal Chemlal 11, Sjoerd van Zwienen 11, Ilinca Piticea 11, Arjuna Karremans 11

5 WV Geleen 1 WV Geleen NT ___:___.___
Elisa Cuijpers 13, Sophie Masud 14, Maud Gaemers 13, Quinn Teisman 12

Programmanr. 10 Gemengd, 4 x 50m vrije slag D
15-1-2023 - 15:00 Startlijst

Serie 1 van 1

1

2 WV Geleen 1 WV Geleen NT ___:___.___
Dewi Rademakers 07, Mitchell Bouten 08, Tessa Dreessen 08, Zef Perebooms 07

3 WV Born 1 WV Born 2:04.90 ___:___.___
Loena Stassen 08, Milan Dekkers 07, Evy Knops 07, Tuur Strijkers 08

4 Tilburgse WV 1 Tilburgse WV 2:26.10 ___:___.___
Maud van Zwienen 07, Nicholas Bendych 08, Serina Karamat Ali 07, Mateusz Studencki 09

5
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2022/2023, deel 2
Sittard, 15-1-2023

Programmanr. 11 Meisjes, 100m wisselslag C
15-1-2023 - 15:04 Startlijst

Serie 1 van 2

1
2 Emme Albers 104701 Deurnese WV NT ___:___.___
3 Frederique Jansma 104741 WV Valkenswaard 2:02.16 ___:___.___
4 Thaksha Suthakaran 104619 Tilburgse WV 2:20.11 ___:___.___
5 Mirthe Geldens 104567 WV Valkenswaard NT ___:___.___

Serie 2 van 2

1 Sanne Winters 104639 WV Valkenswaard 1:51.59 ___:___.___
2 Floor Emaus 094201 WV Born 1:28.74 ___:___.___
3 Senna Dreessen 094629 WV Geleen 1:27.14 ___:___.___
4 Mirte Griens 104307 WV Born 1:27.41 ___:___.___
5 Allison Kuijpers 094390 Tilburgse WV 1:45.30 ___:___.___

Programmanr. 12 Jongens, 100m wisselslag C
15-1-2023 - 15:09 Startlijst

Serie 1 van 2

1
2 Francesco Jacobs 104635 WV Valkenswaard NT ___:___.___
3 Robin Bemelen 094774 WV Geleen NT ___:___.___
4 Morris Rugers 104734 WV Born NT ___:___.___
5

Serie 2 van 2

1 David Siljee 094852 Tilburgse WV NT ___:___.___
2 Remco Ramachers 094733 WV Born 1:48.23 ___:___.___
3 Sven Bogie 094625 WV Born 1:24.95 ___:___.___
4 Mateusz Studencki 094603 Tilburgse WV 1:25.26 ___:___.___
5 Miguel Karamat Ali 104394 Tilburgse WV 2:01.19 ___:___.___

15:15 Pauze

Programmanr. 13 Heren, 100m schoolslag E t/m H
15-1-2023 - 15:30 Startlijst

Serie 1 van 3

1
2 Jasper Schiebaan 054365 WV Valkenswaard 1:42.90 ___:___.___
3 Franklil Ramirez 894857 Tilburgse WV 1:33.63 ___:___.___
4 Rens Rekko 043359 WV Geleen 1:37.00 ___:___.___
5
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2022/2023, deel 2
Sittard, 15-1-2023

Programmanr. 13, Heren, 100m schoolslag

Serie 2 van 3

1
2 Bart Mallon 981868 Tilburgse WV 1:32.60 ___:___.___
3 Damian Bas 063513 WV Born 1:29.50 ___:___.___
4 Erné Smeets 971789 WV Geleen 1:31.71 ___:___.___
5 Ivo Frantzen 032752 WV Geleen 1:33.20 ___:___.___

Serie 3 van 3

1 Stijn Meulenbeek 053862 WV Geleen 1:29.40 ___:___.___
2 Jeroen Langenveld 053514 WV Born 1:21.80 ___:___.___
3 Marco Driessen 991776 Deurnese WV 1:12.50 ___:___.___
4 Yorn Maassen 053392 WV Born 1:20.90 ___:___.___
5 Wesley van Bree 982979 WV Valkenswaard 1:27.30 ___:___.___

Programmanr. 14 Dames, 100m schoolslag E t/m H
15-1-2023 - 15:38 Startlijst

Serie 1 van 3

1
2 Aaliyah Leurs 064237 WV Geleen NT ___:___.___
3 Hamsha Suthakaran 054385 Tilburgse WV 1:53.76 ___:___.___
4 Allyssa van de Ven 054376 Deurnese WV 1:58.40 ___:___.___
5

Serie 2 van 3

1 Lidewij Tuik 032793 WV Geleen 1:50.00 ___:___.___
2 Laura Arts 024709 Deurnese WV 1:42.00 ___:___.___
3 Aniek van Ratingen 972176 WV Geleen 1:35.20 ___:___.___
4 Aniek Donders 013041 Tilburgse WV 1:41.20 ___:___.___
5 Marlijn van Bijsterveldt 032977 WV Valkenswaard 1:44.10 ___:___.___

Serie 3 van 3

1 Nathalie van der Donk 002984 WV Valkenswaard 1:35.20 ___:___.___
2 Nadine Willems 920717 WV Born 1:30.10 ___:___.___
3 Lizzy Langen 042917 WV Born 1:25.50 ___:___.___
4 Bieke Langen 063521 WV Born 1:30.00 ___:___.___
5 Angelique Husson 972061 Tilburgse WV 1:33.70 ___:___.___

Programmanr. 15 Jongens, 50m vrije slag A t/m B
15-1-2023 - 15:45 Startlijst

Serie 1 van 3

1
2 Jeroen Kooijman 124779 WV Valkenswaard NT ___:___.___
3 Jaxx Kubben 134776 WV Geleen NT ___:___.___
4 Quinn Teisman 124745 WV Geleen NT ___:___.___
5
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2022/2023, deel 2
Sittard, 15-1-2023

Programmanr. 15, Jongens, 50m vrije slag

Serie 2 van 3

1
2 Tiago Schriek Yance 134706 Tilburgse WV 58.50 ___:___.___
3 Julian Antinucci 114766 WV Valkenswaard 51.80 ___:___.___
4 Arjuna Karremans 114618 Tilburgse WV 57.00 ___:___.___
5

Serie 3 van 3

1 Cas Gordebeke 144732 WV Born 51.10 ___:___.___
2 Koen Tiemens 114780 WV Valkenswaard 42.44 ___:___.___
3 Sjoerd van Zwienen 114601 Tilburgse WV 33.80 ___:___.___
4 Björn Bogie 114624 WV Born 37.20 ___:___.___
5 Rens van Baaren 144623 WV Born 47.08 ___:___.___

Programmanr. 16 Meisjes, 50m vrije slag A t/m B
15-1-2023 - 15:51 Startlijst

Serie 1 van 3

1
2 Hannah Dansen 144782 WV Valkenswaard NT ___:___.___
3 Fae van Kempen 134781 WV Valkenswaard 1:10.91 ___:___.___
4 Elisa Cuijpers 134775 WV Geleen NT ___:___.___
5 Amber Vosselman 154864 WV Born NT ___:___.___

Serie 2 van 3

1 Suze van Doesburg 124840 Deurnese WV 1:00.20 ___:___.___
2 Ilinca Piticea 114705 Tilburgse WV 58.30 ___:___.___
3 Maud Gaemers 134631 WV Geleen 49.40 ___:___.___
4 Sara Hendriks 114767 Tilburgse WV 53.00 ___:___.___
5 Abishnaa Thambirajah 114778 WV Geleen 59.84 ___:___.___

Serie 3 van 3

1 Robin Vosselman 124815 WV Born 45.86 ___:___.___
2 Lilly van Eupen 124595 WV Valkenswaard 41.21 ___:___.___
3 Nihal Chemlal 114681 Tilburgse WV 38.09 ___:___.___
4 Britt Schmitz 114519 WV Born 40.10 ___:___.___
5 June Bulten 104702 Deurnese WV 44.60 ___:___.___

Programmanr. 17 Jongens, 100m schoolslag D
15-1-2023 - 15:56 Startlijst

Serie 1 van 2

1
2 Jordy Derks 084737 WV Born 2:04.52 ___:___.___
3 Zef Perebooms 074633 WV Geleen 1:49.69 ___:___.___
4 Nicholas Bendych 084386 Tilburgse WV 2:01.70 ___:___.___
5
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2022/2023, deel 2
Sittard, 15-1-2023

Programmanr. 17, Jongens, 100m schoolslag

Serie 2 van 2

1
2 Mika van Bijnen 083910 WV Valkenswaard 1:43.90 ___:___.___
3 Milan Dekkers 073779 WV Born 1:25.73 ___:___.___
4 Tuur Strijkers 084468 WV Born 1:26.38 ___:___.___
5 Mitchell Bouten 084464 WV Geleen 1:47.63 ___:___.___

Programmanr. 18 Meisjes, 100m schoolslag D
15-1-2023 - 16:02 Startlijst

Serie 1 van 3

1
2 Nicol Winters 084566 WV Valkenswaard NT ___:___.___
3 Joanna Martens 084405 WV Geleen 2:18.99 ___:___.___
4 Mara van Gulik 084360 WV Valkenswaard NT ___:___.___
5

Serie 2 van 3

1
2 Yaela van Tilborg 084387 Tilburgse WV 1:57.11 ___:___.___
3 Tessa Dreessen 084628 WV Geleen 1:49.81 ___:___.___
4 Dewi Rademakers 074505 WV Geleen 1:55.99 ___:___.___
5

Serie 3 van 3

1 Serina Karamat Ali 073941 Tilburgse WV 1:49.80 ___:___.___
2 Laure Heutmekers 084409 WV Born 1:45.70 ___:___.___
3 Maud van Zwienen 074253 Tilburgse WV 1:25.00 ___:___.___
4 Juno Steinbusch 073785 WV Born 1:32.20 ___:___.___
5 Liv Dieteren 084799 WV Born 1:48.99 ___:___.___

Programmanr. 19 Gemengd, 4 x 50m wisselslag C
15-1-2023 - 16:10 Startlijst

Serie 1 van 1

1

2

3 WV Born 1 WV Born 2:48.65 ___:___.___
Remco Ramachers 09, Mirte Griens 10, Sven Bogie 09, Floor Emaus 09

4 Tilburgse WV 1 Tilburgse WV 3:03.40 ___:___.___
Miguel Karamat Ali 10, Thaksha Suthakaran 10, Mateusz Studencki 09, Allison Kuijpers 09

5
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2022/2023, deel 2
Sittard, 15-1-2023

Programmanr. 20 Heren, 100m vlinderslag E t/m H
15-1-2023 - 16:14 Startlijst

Serie 1 van 3

1
2 Ivo Frantzen 032752 WV Geleen NT ___:___.___
3 Rens Rekko 043359 WV Geleen NT ___:___.___
4 Jasper Schiebaan 054365 WV Valkenswaard NT ___:___.___
5

Serie 2 van 3

1
2 Franklil Ramirez 894857 Tilburgse WV NT ___:___.___
3 Tim van de Ven 063850 WV Valkenswaard 1:28.10 ___:___.___
4 Bart Mallon 981868 Tilburgse WV 1:31.70 ___:___.___
5 Stijn Meulenbeek 053862 WV Geleen NT ___:___.___

Serie 3 van 3

1 Erné Smeets 971789 WV Geleen 1:26.79 ___:___.___
2 Jeroen Langenveld 053514 WV Born 1:12.19 ___:___.___
3 Sven van Etten 944065 WV Born 1:02.30 ___:___.___
4 Yorn Maassen 053392 WV Born 1:11.99 ___:___.___
5 Tristan Heijmans 033010 WV Valkenswaard 1:21.40 ___:___.___

Programmanr. 21 Dames, 100m vlinderslag E t/m H
15-1-2023 - 16:21 Startlijst

Serie 1 van 3

1
2 Laura Arts 024709 Deurnese WV NT ___:___.___
3 Aniek van Ratingen 972176 WV Geleen NT ___:___.___
4 Allyssa van de Ven 054376 Deurnese WV NT ___:___.___
5

Serie 2 van 3

1 Aaliyah Leurs 064237 WV Geleen NT ___:___.___
2 Lidewij Tuik 032793 WV Geleen 1:52.34 ___:___.___
3 Aimée van Loon 032915 WV Born 1:31.20 ___:___.___
4 Aniek Donders 013041 Tilburgse WV 1:33.20 ___:___.___
5 Hamsha Suthakaran 054385 Tilburgse WV 2:02.40 ___:___.___

Serie 3 van 3

1 Angelique Husson 972061 Tilburgse WV 1:31.00 ___:___.___
2 Francis Gijsen 930864 WV Born 1:20.04 ___:___.___
3 Lizzy Langen 042917 WV Born 1:14.77 ___:___.___
4 Nathalie van der Donk 002984 WV Valkenswaard 1:18.38 ___:___.___
5 Patricia van der Donk 982985 WV Valkenswaard 1:27.72 ___:___.___
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2022/2023, deel 2
Sittard, 15-1-2023

Programmanr. 22 Gemengd, 4 x 25m vrije slag A t/m B
15-1-2023 - 16:30 Startlijst

Serie 1 van 1

1

2 Tilburgse WV 1 Tilburgse WV NT ___:___.___
Sjoerd van Zwienen 11, Sara Hendriks 11, Arjuna Karremans 11, Ilinca Piticea 11

3 WV Born 1 WV Born 1:20.16 ___:___.___
Cas Gordebeke 14, Robin Vosselman 12, Björn Bogie 11, Britt Schmitz 11

4 WV Geleen 1 WV Geleen NT ___:___.___
Abishnaa Thambirajah 11, Elisa Cuijpers 13, Quinn Teisman 12, Maud Gaemers 13

5 WV Valkenswaard 1 WV Valkenswaard NT ___:___.___
Jeroen Kooijman 12, Eva Nouwens 11, Julian Antinucci 11, Lilly van Eupen 12

Programmanr. 23 Gemengd, 4 x 50m schoolslag D
15-1-2023 - 16:32 Startlijst

Serie 1 van 1

1

2 WV Geleen 1 WV Geleen NT ___:___.___
Mitchell Bouten 08, Joanna Martens 08, Zef Perebooms 07, Tessa Dreessen 08

3 WV Born 1 WV Born 2:44.50 ___:___.___
Tuur Strijkers 08, Evy Knops 07, Milan Dekkers 07, Juno Steinbusch 07

4 Tilburgse WV 1 Tilburgse WV 3:32.60 ___:___.___
Miguel Karamat Ali 10, Serina Karamat Ali 07, Nicholas Bendych 08, Yaela van Tilborg 08

5

Programmanr. 24 Jongens, 100m vrije slag C
15-1-2023 - 16:36 Startlijst

Serie 1 van 2

1
2 Robin Bemelen 094774 WV Geleen NT ___:___.___
3 Miguel Karamat Ali 104394 Tilburgse WV 1:56.81 ___:___.___
4 Francesco Jacobs 104635 WV Valkenswaard NT ___:___.___
5

Serie 2 van 2

1 Hayden Daniëls 094626 WV Born 1:53.28 ___:___.___
2 Morris Rugers 104734 WV Born 1:39.37 ___:___.___
3 Mateusz Studencki 094603 Tilburgse WV 1:17.02 ___:___.___
4 Sven Bogie 094625 WV Born 1:18.45 ___:___.___
5 David Siljee 094852 Tilburgse WV 1:45.43 ___:___.___
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2022/2023, deel 2
Sittard, 15-1-2023

Programmanr. 25 Meisjes, 100m vrije slag C
15-1-2023 - 16:42 Startlijst

Serie 1 van 2

1 Mirthe Geldens 104567 WV Valkenswaard NT ___:___.___
2 Thaksha Suthakaran 104619 Tilburgse WV NT ___:___.___
3 Rhianne Tiemens 104637 WV Valkenswaard 1:58.73 ___:___.___
4 Amber Meertens 094865 WV Born 2:01.10 ___:___.___
5 Emme Albers 104701 Deurnese WV NT ___:___.___

Serie 2 van 2

1 Frederique Jansma 104741 WV Valkenswaard 1:54.86 ___:___.___
2 Mirte Griens 104307 WV Born 1:19.94 ___:___.___
3 Senna Dreessen 094629 WV Geleen 1:17.05 ___:___.___
4 Floor Emaus 094201 WV Born 1:19.60 ___:___.___
5 Allison Kuijpers 094390 Tilburgse WV 1:45.93 ___:___.___

Programmanr. 26 Gemengd, 8 x 25m vrije slag A t/m H
15-1-2023 - 16:48 Startlijst

Serie 1 van 2

1

2 WV Geleen 1 WV Geleen NT ___:___.___
Quinn Teisman 12, Maud Gaemers 13, Robin Bemelen 09, Senna Dreessen 09

Zef Perebooms 07, Tessa Dreessen 08, Rens Rekko 04, Lidewij Tuik 03

3 WV Valkenswaard 1 WV Valkenswaard NT ___:___.___
Koen Tiemens 11, Eva Nouwens 11, Francesco Jacobs 10, Sanne Winters 10

Mika van Bijnen 08, Nicol Winters 08, Wesley van Bree 98, Shenna van Ool 98

4 Tilburgse WV 2 Tilburgse WV NT ___:___.___
Tiago Schriek Yance 13, Sara Hendriks 11, Miguel Karamat Ali 10, Thaksha Suthakaran 10

Serina Karamat Ali 07, Yaela van Tilborg 08, Bart Mallon 98, Hamsha Suthakaran 05

5

Serie 2 van 2

1

2 Tilburgse WV 1 Tilburgse WV 2:31.60 ___:___.___
Sjoerd van Zwienen 11, Nihal Chemlal 11, Mateusz Studencki 09, Allison Kuijpers 09

Nicholas Bendych 08, Maud van Zwienen 07, Franklil Ramirez 89, Angelique Husson 97

3 WV Born 1 WV Born 2:08.20 ___:___.___
Björn Bogie 11, Britt Schmitz 11, Sven Bogie 09, Mirte Griens 10

Milan Dekkers 07, Evy Knops 07, Sven van Etten 94, Dimphy van de Laar 92

4 WV Born 2 WV Born 2:24.46 ___:___.___
Rens van Baaren 14, Ella Dieteren 11, Hayden Daniëls 09, Floor Emaus 09

Tuur Strijkers 08, Liv Dieteren 08, Damian Bas 06, Aimée van Loon 03

5
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